RESULTADO

ATO CONVOCATÓRIO N.º 14/2016

A Associação Pró-Gestão das Águas da Bacia Hidrográfica do Rio Paraíba do Sul -

AGEVAP torna público que empresa NASCIMENTO & RODRIQUES COMÉRCIO DE

EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA e a empresa TULUN INFORMÁTICA E

TECNOLOGIA EIRELI EPP, foram vencedoras do Ato Convocatório nº. 14/2016 –

Aquisição de Materiais de Consumo para a Sede e as Unidades Descentralizadas da

AGEVAP, conforme tabela abaixo.

Item  VENCEDOR   QTD   TOTAL

1  TULUN
2

8,50

2  TULUN
34

44,20

3 TULUN
55

253,55

4 TULUN
5

42,30

5 NASCIMENTO
35

645,75

6 TULUN
18

8,82

7 TULUN
92

786,60

8 TULUN

83  332,00

9 TULUN
12

105,60

10 TULUN
86

1.247,00

11 TULUN
32

192,00

12 TULUN
7

58,10

13 TULUN
65

84,50

14 TULUN
28

164,64

15 TULUN
43

989,00

16 TULUN
4

176,00

17
TULUN 16

504,00

18 TULUN
8

252,00

19 TULUN
7

220,50

20 DESERTO

13

21 TULUN

7

24,57

22 NASCIMENTO

10  464,50

23 NASCIMENTO
5

232,25

24 NASCIMENTO
5

207,00

25 TULUN
4

38,20

26 TULUN
14

120,40

27 TULUN
2

17,20

28 TULUN
10

86,00

29 DESCLASSIFICADO
85

30 DESCLASSIFICADO
99

31 TULUN
4

30,48

32 TULUN
11

22,33

33 DESERTO
12

34 TULUN
40

302,40

35 TULUN
7

30,66

36 NASCIMENTO
500

1.400,00

37 NASCIMENTO
100

748,00

38 TULUN

3  43,23

39 TULUN
2.990

598,00

40 TULUN
40

5,20

41 TULUN

1.250

350,00

42 TULUN

250

80,00

43 TULUN

1.125

146,25

44 NASCIMENTO
3.725

968,50

45 NASCIMENTO 400
156,00

46 TULUN
100

8,00

47 TULUN
27

18,36

48 TULUN 36
37,80

49 TULUN
50

82,00

50 TULUN
9

414,00

51 TULUN
6

276,00

52 TULUN
6

276,00

53 TULUN
27

37,26

54 TULUN
57

56,43

55 TULUN

38  128,44

56 TULUN
24

75,12

57 TULUN
7

41,16

58 TULUN
12

144,00

59 TULUN
23

29,21

60 TULUN
10

320,00

61 NASCIMENTO 31
480,50

62 TULUN 24
108,00

63 TULUN
1

5,29

64 TULUN
1

8,10

65 TULUN
78

39,00

66 NASCIMENTO 48
204,00

67 TULUN 6
122,64

68 TULUN 98
156,80

69 TULUN 28
44,80

70 TULUN 34
42,16

71 TULUN 40
49,60

72 TULUN 24
36,00

73 TULUN 5

189,50

74 TULUN 5
22,45

75 TULUN 8
35,92

76 TULUN 6
26,94

77 DESERTO 917

78 TULUN 24
352,80

79 DESERTO 2

80 DESERTO 1

81 DESERTO 4

82 DESERTO 5

83 DESERTO 2

84 NASCIMENTO 95
2.175,50

85 NASCIMENTO 45
967,50

86 NASCIMENTO 15
304,50

87 NASCIMENTO 15
299,70

88
NASCIMENTO 16

292,00

89 NASCIMENTO 30
654,00

90 NASCIMENTO 75
1.522,50

91 NASCIMENTO 15
327,00

92 NASCIMENTO 25

499,50

93 NASCIMENTO 25
572,50

94 TULUN 75
145,50

95 NASCIMENTO 25
230,00

96 TULUN 31
996,34

97 TULUN 12
33,24

98 TULUN 161
869,40

99 TULUN 2
36,88

100 NASCIMENTO 110
392,70

101 DESERTO 10

102 TULUN 3
168,00

103 NASCIMENTO 25
812,50

104 TULUN 25
270,00

105 TULUN 105
572,25

106 TULUN 12
55,20

107 TULUN 6
19,20

108 TULUN 2
11,86

109 TULUN 2
12,42

110 TULUN 2
11,86

111 TULUN 1
10,00

112 TULUN 27
229,50

113 TULUN 24
456,00

114 TULUN 20
303,00

115 TULUN 10

178,00

116 TULUN 2
19,50

117 DESERTO 12

118 DESERTO 48

119 TULUN 48
60,00

120 TULUN 39
52,26

121 TULUN 20

165,60

122 TULUN 5
58,60

123 NASCIMENTO 33
224,40

124 TULUN 8
26,32

125 NASCIMENTO 33

854,70

126 NASCIMENTO 28
1.052,80

127 DESERTO 2

128 TULUN 2
218,00

129 TULUN 2
216,00

130 TULUN 1
148,85

131 TULUN 1
68,80

132 TULUN 5
344,00

133 TULUN 9
1.053,00

134 TULUN 8
887,20

135 TULUN 8
887,20

136 TULUN 5

705,00

NASCIMENTO 17
237,15  137

138 TULUN 7
399,00

139 TULUN 3
168,00

140 TULUN 2
112,00

141 TULUN 2
114,00

142 TULUN 17
391,00

143 NASCIMENTO 20
1.032,00

144 TULUN 6
10.137,00

145 TULUN 5
5.643,00

146 NASCIMENTO 25
2.180,00

  TOTAL    56.938,44

 TOTAL TULUN   36.800,99

TOTAL NASCIMENTO   20.137,45

Resende, 13 de junho de 2016

Horácio Rezende Alves
Presidente da Comissão de Julgamento